PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  CONCURSO PÚBLICO 001/2011 – PMP

EDITAL Nº 005/2011

DEFERIMENTO DE ATENDIMENTO ESPECIAL AOS CANDIDATOS

A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria Ltda. com referendo da Comissão

Coordenadora TORNA PÚBLICO, o DEFERIMENTO e/ou INDEFERIMENTO dos

candidatos Portadores de Necessidades Especiais, em atendimento ao expresso no Item 4

e seus respectivos  subitens do Edital 001/2011 do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

OBJETIVAS E PRÁTICAS , de caráter eliminatório, E DE PROVAS DE TÍTULOS , de caráter

classificatório, para provimento de 79 (setenta e nove) vagas existentes no quadro de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Piúma, e cadastro de reserva, com base nas Leis n°s

776/1999, 775/1999 e 1.673/2011, bem como as não preenchidas, as que vagarem ou forem

criadas durante o prazo de validade deste concurso, em consonância com as legislações

Federal, Estadual e Municipal.

RELATÓRIO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

  CARGO: AGENTE FISCAL

Nº INSC.   NOME
ATENDIMENTO
ESPECIAL

SITUAÇÃO

001180 JULINA BROZEGUINI MARCHIORI
DEFINIDO PELO

CANDIDATO: PÉ TORTO
CONGENITO

INDEREFIDO
Não especificou o tipo de Atendimento
Especial desejado, e sim o tipo de

deficiência.

 CARGO: ENFERMEIRO

Nº INSC.   NOME
ATENDIMENTO
ESPECIAL

SITUAÇÃO

000329 DANIELE DO CARMO GRAVINA SALA PARA AMAMENTAÇÃO DEREFIDO

000978 KELLY SEZINI NASCIMENTO SALA PARA AMAMENTAÇÃO DEREFIDO

 CARGO: PROCURADOR

Nº INSC.   NOME
ATENDIMENTO
ESPECIAL

SITUAÇÃO

001855 LILIANE MEDEIROS DA SILVA CARDOZO
SALA PARA AMAMENTAÇÃO

DEREFIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CARGO: SERVENTE

Nº INSC.   NOME
ATENDIMENTO
ESPECIAL

SITUAÇÃO

000597 FÁBIO FERMO GIRO RAMPA PARA CADEIRA DE
RODAS DEREFIDO

000597 FÁBIO FERMO GIRO MESA PARA CADEIRA DE
RODAS DEREFIDO

000405 LUCAS BALEEIRO GOMES DE CARVALHO
PROVA AMPLIADA - FONTE

TAMANHO: 20 DEREFIDO

Piúma – ES, 20 de setembro de 2011.

José Ricardo Pereira da Costa
Prefeito Municipal

Francisco Carlos Polidoro
Presidente da Comissão de Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228